
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 
Via Marsala 13 – 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371      C.F. 95032770182 

Email:   pvic826009@istruzione.it –  PEC: pvic826009@pec.istruzione.it 

Sito web:www.icsandropertinivoghera.edu.it – COD. UNIV. UFFICIO UF1EN5 
 
 

 
 

        -Ai Sigg. Docenti   

-Al DSGA   

-Al sito web dell’Istituto  

-ATTI  

  

 Decreto n. 1547  del 08/11/2024 

OGGETTO: Organico dell’autonomia- Decreto integrazione assegnazione docenti ai plessi e 

alle classi/sezioni I.C. Sandro Pertini a. S. 2024/25  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

⮚ Vista la L.107/15 art.1 c.78 e art.1 commi 79-82   

⮚ Visto il D.L. vo n° 297/1994, art. 7 c. 2 lettera b, art. 10 c. 4 ed art. 396 c. 1 e c. 2 lettera d;   

⮚ Visto il D.L. vo n° 165/2001, art. 25;   

⮚ Visto il D.L. vo n° 165/2001, art. 40 c.3 ter, come modificato dal D.L. vo 150/09;   

⮚ Visto il D.P.R. n° 275/1999   

⮚ Vista la dotazione organica del personale docente assegnata per l’a. S. 2024/25 all’I.C. Sandro 

Pertini;   

⮚ Visti i movimenti del personale docente per l’a. S. 2024/25;   

⮚ Visti i criteri di assegnazione dei docenti alle classi;   

⮚ Tenuto conto degli obiettivi di miglioramento stabiliti nel RAV, in quanto parte integrante del 

Piano di Miglioramento d’Istituto;   

⮚ Visto il PTOF 2022/2025 dell’I.C. Sandro Pertini;   

⮚ Viste le richieste del personale in servizio   

⮚ Tenuto conto della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, 

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti;   

⮚ Vista la Contrattazione di Istituto dell’a. S. 2023/24, CCNL 19/04/2018- art. 1, comma 8, let.  

b1/b3: “b2) criteri riguardanti le assegnazioni alle sedi di servizio all’interno dell’istituzione 

scolastica del personale docente, educativo ed ATA”.   

 VISTE le ulteriori nomine effettuate dall’USR e dall’AT Pavia; 

  

DISPONE  

L’assegnazione dei docenti ai plessi scolastici e alle classi/sezioni dell’I.C. “Sandro Pertini” di 

Voghera per l’ a.s. 2024/25 secondo quanto  sotto riportato:  

  

I.C. SANDRO PERTINI
C.F. 95032770182 C.M. PVIC826009
A83F66E - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. SANDRO PERTINI

Prot. 0011527/U del 08/11/2024 09:51

V.7 - Tutela della salute e farmaci

mailto:pvic826009@istruzione.it
mailto:pvic826009@pec.istruzione.
http://www.icsandropertinivoghera.edu.it/


  
SCUOLA DELL'INFANZIA  

  
1. PLESSO C. MARX  

  

SEZIONE  DOCENTI  FIDUCIARIA DI PLESSO  INS. SOSTEGNO  

religione  SANSONE M. Giovanna    ADORNETTO 

 DI BENEDETTO  

1°  MIAZZA 
  
PIACENTINI  

IERARDI    

2°  RONCA  
  
IERARDI  

    

3°  GIACOMOTTI  
  
AGUZZI  

    

  

  
2. PLESSO PALLI  

  

SEZIONE  DOCENTI  FIDUCIARIA DI PLESSO  INS SOSTEGNO  

religione  SANSONE M. Giovanna    ROMANO   
CERATI 
POCHINTESTA  

1°  DE PAOLI  
  
AMATO  
  

PEROCCHIO    

2°    
OSTANI  
  
DALLERA  

    

3°  PALTINERI  
  
LA MARCA  

    

4°  GRANCAGNOLO 
  
CAMMARATA  

    

5°  ALPAGO  
  
PEROCCHIO   

    

6°  FILIPPELLO   
  
MARINARO  

    

   
  
3. PLESSO PONTEVECCHIO  

SEZIONE  DOCENTI  FIDUCIARIA DI PLESSO  INS. SOSTEGNO  

religione  SANSONE M. Giovanna    SPANÒ  
COTTONE 



DI BENEDETTO 

1°  CALVANESE  
  
RICEPUTI  

RICEPUTI    

2°  VELLINI   
  
LEGORA  

    

3°  DE MARIA  
  
CELASCO  

    

4°  MIRACCA  
  
CAVALLINI  

    

PRIMAVERA  --------      

  

  

  
4. PLESSO TORREMENAPACE  

  

SEZIONE  DOCENTI  FIDUCIARIA DI PLESSO  INS. SOSTEGNO  

religione  Cattaneo    MORELLI S.  

1°  SANTANGELO  
  
  
TAMMARO  

DELFITTO    

2°  DELFITTO  
  
CARPI  

    

  
5. PLESSO SILVANO PIETRA  

  

  

SEZIONE  DOCENTI  FIDUCIARIA DI PLESSO  INS. SOSTEGNO  

religione  SANSONE M. Giovanna      

1°  BARBIERI  
  
BASCHIERA  

BARBIERI    

  

  

  
6. PLESSO PIZZALE  

  

SEZIONE  DOCENTI  FIDUCIARIA DI PLESSO  INS. SOSTEGNO  

religione  Cattaneo    RAJCANOVA   

1°  FALBO LOREDANA  
  
CIANNI ROSETTA  

FALBO    

  



  

  
7. PLEZZO CORNALE/GEROLA  

  

SEZIONE  DOCENTI  FIDUCIARIA DI PLESSO  INS. SOSTEGNO  

religione  SANSONE M. Giovanna    POCHINTESTA  

1°  DE AGOSTINI  
  
MALASPINA  

MALASPINA  
  

  

  

  

  
8. PLESSO CERVESINA  

  

SEZIONE  DOCENTI  FIDUCIARIA DI PLESSO  INS. SOSTEGNO  

religione  Sansone M. Giovanna    DOMENICHELLA M. 

1°  LAVEZZI  
  
CICCO  

Lavezzi    

  

  
9. PLESSO GHIAIE  

  

SEZIONE  DOCENTI  FIDUCIARIA DI PLESSO  INS. SOSTEGNO  

religione  Cattaneo     ZERBA 

1°  TARENZI  
  
PUZZO  

TARENZI    

     

  

  
SCUOLA PRIMARIA A. S. 2024/2025 

  

CASEI   GEROLA 

  

DELCONTE MARIA CRISTINA  
• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, TECNOLOGIA in 1^ A  

• ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 1^ A e in 2^ A  

• 1 MENSA  

  

GUERRERA VANESSA  
• MATEMATICA, SCIENZE in 5^ B  

• TECNOLOGIA, INGLESE, MUSICA  in 5^ A/B  

• 1 MENSA  

  

LAZZATI CRESPI ELENA  
• MATEMATICA, STORIA, GEOGRAFIA, SCIENZE, TECNOLOGIA in 2^ A  



• INGLESE in 2^ A e in 3^ A  

• MUSICA in 3^ A  

• 1 MENSA  

  

LOMBARDO ANGELA  
• ITALIANO, ARTE, COMPRESENZA TECNOLOGIA, ATTIVITÀ ALTERNATIVE  in 3^ A   

• STORIA, GEOGRAFIA in 3^ A e in 4^ A  

• MUISCA in 4^ A  

• 1 MENSA  

  

LOVERSO GIUSEPPINA  
• MATEMATICA, SCIENZE,  TECNOLOGIA in 3^ A e in 4^ A    

• 1 MENSA  

  

MARINI MORENA  
• ITALIANO, ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 4^ A e in 5^ A  

• ARTE, COMPRESENZA TECNOLOGIA in 4^ A  

• 1 MENSA  

  

MONTAGNA PAOLA  
• MATEMATICA in 1^ A e in 5^ A  

• ARTE in 5^ A   

• SCIENZE, MUSICA in 1^ A   

• 1 MENSA   

  

SESSA MARIA ROSARIA  
• ITALIANO, ARTE,  ATTIVITÀ  ALTERNATIVE in 5^ B   

• STORIA, GEOGRAFIA in 5^ A/B  

• SCIENZE in 5^ A      

• 1 MENSA   

  

VERATRINI CLAUDIA  
• ITALIANO, ARTE, MUSICA, in 2^ A   

• COMPRESENZA TECNOLOGIA in 1^ A e in 2^ A  

• ED FISICA  in 1^ A, 2^ A, 3^ A    

• 1 MENSA   

  

MARENZI GERMANA  
• INGLESE  in 1^ A e in 4^ A   

  

OSIO GIANLUCA  
• ED FISICA in 4^ A e in 5^ A/B  

  

   

CERVESINA (due pluriclassi)  
  
FAVERZANI FRANCESCA  

 ITALIANO, MUSICA  

  



LEPROTTI MARZIA  
 MATEMATICA, INGLESE  

  

TANFOGLIO 

 STORIA, GEOGRAFIA, SCIENZE,ED FISICA, ARTE, TECNOLOGIA  

  

  

  

  

CORANA (due pluriclassi)  
  
           OLDRATI ELISA  

 ITALIANO, EDUCAZIONE FISICA    

  

DOMENICUCCI 
 MATEMATICA, SCIENZE, ARTE  

  

  DI NUCCI  
 STORIA, GEOGRAFIA, TECNOLOGIA, INGLESE, MUSICA  

  

DE AMICIS    
  

ACHILLE ANNA MARIA  
• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, COMPRESENZA TECNOLOGIA, ATTIVITÀ ALTERNATIVE  

in 3^ B  

• INGLESE,  in 3^ B/C  
• 2 MENSE   

  

ADAMO LUISA  

• MATEMATICA, SCIENZE in 4^ A/B  

• TECNOLOGIA in 4^ A  
• 2 MENSE   

  

ALFIERI ANNA (part time 18 h)  

  ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, INGLESE, ED FISICA in 2^ C 

  1 MENSA   

  

BRUSCA EMMA  

• COMPRESENZA TECNOLOGIA  in 5^ A/B/C  

• ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 2^ C e in 3^ A  
• 12 ore di POTENZIAMENTO  
• 2 MENSE   

  

CIARDULLI MARIAROSARIA  

• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, COMPRESENZA TECNOLOGIA, MUSICA in 2^ B   

INGLESE  in 2^ A/B   
• 2 MENSE   

  



 CILIBERTO FRANCESCA     
• ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 1^ A/B/C, 2^ A/B, 5^ A/B/C  

• 3 MENSE   
  

CINI RAFFAELLA (part time 11 h)  

• MATEMATICA, SCIENZE in 1^ A  
• 1 MENSA  

  

CREA ANTONIA  

• MATEMATICA, SCIENZE, ARTE  in 3^ B/C  

• ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 3^ C  
• 2 MENSE   

  

D’ERRICO FRANCESCO  

• STORIA, GEOGRAFIA, ARTE,  MUSICA 1^ B/C    

• ED FISICA, COMPRESENZA TECNOGIA in 1^ A/B/C  
• 2 MENSE   

  

FURCHI’ CATERINA  

• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, COMPRESENZA TECNOLOGIA in 4^ B  

• ATTIVITÀ ALTERNATIVE  in 4^ A/B/C  
• 2 MENSE  

  

GAZZOTTI VILMA  

• ITALIANO, STORIA, ARTE, MUSICA, COMPRESENZA TECNOLOGIA in 2^ A  

• FRANCESE in 2^ A/B/C  
• 2 MENSE    

  

GENTILE ANNAMARIA   

• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, COMPRESENZA TECNOLOGIA in 4^ C  

MUSICA in 4^ A/B/C  
• 2 MENSE   

  

GEROCARNI EMANUELA  

• MATEMATICA, SCIENZE 1^ B/C  

• INGLESE in 1^ B   2 MENSE  

  

GHIGLIONE MANUELA  

• MATEMATICA, STORIA, GEOGRAFIA, SCIENZE, MUSICA  in 5^ A  

• TECNOLOGIA  in 5^ A/B/C  
• 2 MENSE  

  

  

LIRI ARIANNA  

• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, INGLESE, COMPRESENZA TECNOLOGIA in 3^ A  
• 3 MENSE   

  

LO SAPIO  

• MATEMATICA, SCIENZE in 5^ B/C  
• GEOGRAFIA, MUSICA in 5^ B  



• 2 MENSE    
  

MARENZI GERMANA  
• INGLESE  in 1^ A, 5^ A/C   

• 8 ORE DI POTENZIAMENTO    1 MENSA    

  

  

MAZZA LILIANA  

• ITALIANO in 5^ A/B  

• STORIA, INGLESE in 5^ B  
• 2 MENSE    

  

  

MILANI ANNA  
• ARTE, COMPRESENZA TECNOLOGIA, MUSICA  in 2^ C     
• TECNOLOGIA in 1^ B/C  
• 1 MENSA  

  

  

PIRO ANTONELLA  

• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, COMPRESENZA TECNOLOGIA in 4^ A  

• FRANCESE in 4^ A/B/C e in 5^ A/B/C  

• 2 MENSE   
  

  

QUINTIERO ASSUNTA  

• MATEMATICA, SCIENZE in 3^ A  

• ED FISICA, MUSICA in 3^ A/B  

• TECNOLOGIA in 3^ A/B/C  
• 2 MENSE   

  

RITONDO ORIETTA  

• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, MUSICA  in 5^ C  

• ARTE in 5^ A/B/C  

• 2 MENSE   
  

SCABINI ANTONELLA  

• MATEMATICA, GEOGRAFIA, SCIENZE in 2^ A   

• TECNOLOGIA, ED FISICA in 2^ A/B  
• 2 MENSE   

  

SCARPINATI MARIA  
• MATEMATICA, SCIENZE in 2^ B/C  

• TECNOLOGIA in 2^ C  
• 2 MENSE   

  

DA ASSEGNARE  
• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ED FISICA, MUSICA, COMPRESENZA TECNOLOGIA in 3^ 

C  



• FRANCESE in 3^ A/B/C  
• 2 MENSE   

  

SFORZINI MARTA  
• ITALIANO in 1^ B/C   INGLESE IN 1^ C  

• FRANCESE in 1^ A/B/C  
• 2 MENSE  

  

TORNATORE CHIARA  
• MATEMATICA, SCIENZE in 4^ C   

• INGLESE  in 4^ A/B/C  

• TECNOLOGIA in 4^ B/C  
• 1 MENSA   

  

LATTANZI CLAUDIA 
• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, TECNOLOGIA, MUSICA in 1^ A  
• 3 MENSE   

  

TETI LUIGI 

• ED FISICA in 4^ A/B/C e in 5^ A/B/C  

  

LEONARDO DA VINCI  

ALPEGIANI ADRIANA  
• MUSICA  in 1^ A/B/C/D e in 2^ A/B/C/D  

• ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 1^ C, in 2^ B/C, in 5^ A  

• 3 MENSE   

  

AMICO MAURIZIO  
• MATEMATICA, SCIENZE, INGLESE, COMPRESENZA TECNOLOGIA in 1^ D   

• FRANCESE in 4^ A/B/C/D e in 1^ D  

• 2 MENSE   

  

BAIARDI MARIA CRISTINA  
• MATEMATICA, GEOGRAFIA, SCIENZE, TECNOLOGIA in 3^ B  

• FRANCESE  in 3^ B/C/D   

• INGLESE  in 4^ D   

• 2 MENSE    

  

BARBERA GISELLA  

• MATEMATICA, GEOGRAFIA, SCIENZE, ED FISICA, COMPRESENZA TECNOLOGIA in 2^ B  

 FRANCESE in 2^ A/B/C/D    

• 3 MENSE   

  

BARBIERI MARIA  
• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, ED FISICA, COMPRESENZA TECNOLOGIA, ATTIVITÀ 

ALTERNATIVE in 2^ D  

• 3 MENSE   

  



BURATO SAMANTA  
MATEMATICA, SCIENZE in 3^ C/D  

   2 MENSE   

  

  
  

CABITZA CLARETTA  

ITALIANO,  STORIA, GEOGRAFIA,   ARTE, COMPRESENZA TECNOLOGIA, ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 4^ A  

 3 MENSE   

  

CANNIZZARO MARINELLA  

  ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, TECNOLOGIA, ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 5^ C 

  3 MENSE   

  

CASARINI ELENA  
• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, INGLESE, FRANCESE, COMPRESENZA TECNOLOGIA in 1^ A  

• 3 MENSE   

  

COMETTO NADIA  
• MATEMATICA, SCIENZE, TECNOLOGIA in 4^ B  

• MUSICA  in TERZA/QUARTA/QUINTA  

• 1 MENSA  

  

COMINI VELA LUIS  
• SPAGNOLO in 20 classi  

• 1 MENSA  

  

CONDORELLI ORSOLA  
• potenziamento 

• TECNOLOGIA in 4^ C 

• ATTIVITÀ  ALTERNATIVE in 4^ C  

• 3 MENSE    

  

CREMASCHI LAURA  

  ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, TECNOLOGIA, INGLESE in 5^ A  

  3 MENSE   

  

CULLACCIATI ROSSELLA  
ITALIANO,  STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, ED FISICA in 2^ C   TECNOLOGIA in 

2^ B/C/D    

   3 MENSE   

  

DEGLIALBERTI SARA 
• MATEMATICA, SCIENZE in 4^ D  

• TECNOLOGIA in 4^ D 



 

 

FREGOSI CLAUDIA  
• MATEMATICA, SCIENZE in 2^ A  

• COMPRESENZA TECNOLOGIA in 2^ A/C  

• INGLESE in 2^ A e in 4^ A     

• 3 MENSE   

  

LISINI CHIARA  

  ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ED FISICA, ARTE, TECNOLOGIA, INGLESE in 3^ D   

  3 MENSE   

  

LONGA MARIA GRAZIA  
• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, COMPRESENZA TECNOLOGIA in 5^ D  

• FRANCESE in 5^ A/B/C/D  

• 3 MENSE   

  

MACALUSO PIETRO  
• MATEMATICA, STORIA, GEOGRAFIA, SCIENZE, ED FISICA, ARTE, TECNOLOGIA, FRANCESE in 1^ C 

    

• 3 MENSE   

  

MARENZI CARLA (part time)  
• MATEMATICA, SCIENZE in 5^ D   

• 1 MENSA   

  

MENCHETTI SIMONA  
• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ARTE, FRANCESE, COMPRESENZA TECNOLOGIA, ATTIVITÀ 

ALTERNATIVE in 3^ A  

• 3 MENSE  

  

  

  

       MERLO LORENZA  
• MATEMATICA, SCIENZE, ARTE, TECNOLOGIA in 1^ B  

• INGLESE  in 1^ B e in 4^ B  

• 2 MENSE   

  

MONTAGNA MARIA RITA   
• MATEMATICA, SCIENZE, TECNOLOGIA, ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 1^ A  

• ED FISICA,  COMPRESENZA TECNO in 3^ B   

• 3 MENSE   

  

MONTAGNA STEFANIA  
• ITALIANO, STORIA, ARTE in 2^ B    

• INGLESE  in 2^ B e in 5^ D  

• 3 MENSE   

  



NIGRELLO LAURA  
• ITALIANO, STORIA, ARTE, INGLESE in 3^ B    

• 2 MENSE   

  

NOVELLI DANIELA  
• ITALIANO,  STORIA, GEOGRAFIA,  ARTE, COMPRESENZA TECNOLOGIA, INGLESE in 4^ C  

• 3 MENSE   

  

OLDRATI SIMONA  
• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ED FISICA, ARTE, TECNOLOGIA, ATTIVITÀ ALTERNATIVA in 3^ C   

• 3 MENSE  

  

PICENA NADIA  
• ITALIANO,  STORIA, GEOGRAFIA,  ARTE, ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 4^ D  

• COMPRESENZA TECNOLOGIA in 4^ D e in 5^ A  

• 3 MENSE   

  

PIPINO MONIA  
• MATEMATICA, SCIENZE in 5^ A/C   

• 2 MENSE   

  

PRIOLO ANNALISA  
• ITALIANO, COMPRESENZA TECNO in 1^ C   

• INGLESE in 1^ C e in 2^ C/D    

• TECNOLOGIA in 5^ D    

• 3 MENSE    

  

RICCIARDI ANGELA  
• MATEMATICA, SCIENZE in 4^ A/C    

• 2 MENSE  

  

  

SBARRA ROSA  
• MATEMATICA, SCIENZE in 2^ C/D    

• 2 MENSE   

  

SCHIRRU MONICA  
• MATEMATICA, GEOGRAFIA, SCIENZE, ARTE in 5^ B  

• ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 5^ B  

• COMPRESENZA TECNOLOGIA in 5^ B/C  

• 3 MENSE   

   

SOMENZINI FRANCESCA  
• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ED FISICA, ARTE, TECNOLOGIA, ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 1^ D  

• 3 MENSE   

  

TIMBALDI ANNAMARIA  
• ITALIANO,  STORIA, GEOGRAFIA,  ARTE, COMPRESENZA TECNOGIA, ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 4^  

B  



• TECNOLOGIA in 4^ A   

• 3 MENSE   

  

TRAMACERE DANIELA  
• ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, COMPRESENZA TECNOLOGIA, ED FISICA, FRANCESE, ATTIVITÀ 

ALTERNATIVE in 1^ B  

• 3 MENSE   

  

TUMMINO GESSICA  
• MATEMATICA, SCIENZE, ED FISICA, TECNOLOGIA in 3^ A  

• INGLESE in 3^ A/C  

• COMPRESENZA TECNOLOGIA in 3^ C  

• 2 MENSE   

  

TURCHETTI DANIELA  
• ITALIANO, STORIA, TECNOLOGIA  in 5^ B    

• INGLESE  in 5^ B/C   3 MENSE    

  

RAGAGLIA CAMILLA 

  ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, ED FISICA, ARTE, TECNOLOGIA, ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 2^ A  

  3 MENSE  

  

LA MATTINA MILENA  
• ATTIVITÀ ALTERNATIVE in 3^ B/D e in 5^D  

• 2 MENSE  

• COMPLETAMENTO ORARIO A CASEI (POTENZIAMENTO)  

  

  

OSIO GIANLUCA  
• ED FISICA in 4^ A/B/C/D e in 5^ A/B/C/D  

  

DOCENTI IRC  
  

BONADEO DANIELA  
• DE AMICIS  10 CLASSI + OSPEDALE  

  

D’ALESSANDRO FILOMENA  
• LEONARDO 11 CLASSI   

  

DELORENZI CHIARA  
• CASEI  6 CLASSI  

• CERVESINA 2 CLASSI  

• CORANA 2 CLASSI  

• LEONARDO 1 CLASSE  

  



DOMINICI CARLA  
• DE AMICIS  5 CLASSI  

• LEONARDO 6 CLASSI  

  

PUDDU VANIA  

   LEONARDO 2 CLASSI  

  

  

DOCENTE PLESSO 

  

SOSTEGNO  

BAGGINI Primaria Leonardo da Vinci 

CARTA Primaria Leonardo da Vinci 

CAMMARÀ Primaria Leonardo da Vinci 

BAZZANO Primaria Leonardo da Vinci 

DI DIO Primaria Leonardo da Vinci 

DISPERATI Primaria Leonardo da Vinci 

QUARTANA Primaria Leonardo da Vinci 

ALBERTI F.  Primaria Leonardo da Vinci 

CURONE Primaria Leonardo da Vinci 

DEGLIALBERTI Primaria Leonardo da Vinci 

DI MICCO Primaria Leonardo da Vinci 

LAZZATI Primaria Leonardo da Vinci 

MARANGOLO Primaria Leonardo da Vinci 

RAFFO Primaria Leonardo da Vinci 

ZANARDI MARIELLA Primaria Leonardo da Vinci 

  

TORRIELLI Primaria De Amicis 

BARBIERI A. Primaria De Amicis 

VERCESI  Primaria De Amicis 

FAGGIOLI Primaria De Amicis 

SALVIOTTI Primaria De Amicis 

BELLONI Primaria De Amicis 

ACCETTA Primaria De Amicis 

CAIRO Primaria De Amicis 

BARBIERI V. Primaria De Amicis 

DOMENICHELLA Primaria De Amicis 

DEGLIALBERTI A.  Primaria De Amicis 

DE BONO Primaria De Amicis 

BARTILUCCI Primaria De Amicis 

CHIRICOSTA Primaria De Amicis 

GANGALE Primaria De Amicis 

CLEMENO Primaria De Amicis 

ESPOSITO Primaria De Amicis 

RAPPOCCIO Primaria De Amicis 

SCAFIDI Primaria De Amicis 

VANGI Primaria De Amicis 

POGGI Primaria De Amicis 

MASINI Primaria De Amicis 

NERMETTINO Primaria De Amicis 

ALAINO Primaria De Amicis 

SPAGNUOLO Primaria De Amicis 

ZANOTTI Primaria De Amicis 

CIANO Primaria Casei Gerola 

BRAGA Primaria Casei Gerola 

MERLI Primaria Casei Gerola 

ALBERTOCCHI Primaria Casei Gerola 



DACARRO Primaria Corana 

ARONICA Primaria Corana 

MONTAGNOLI Primaria Corana 

MANGIACAPRE Primaria Corana 

PASSONI Primaria Cervesina 

ROSSI T.  Primaria Cervesina 

TAMBUSSI Primaria Cervesina 

 

  

  

  

  

  

  

Scuola Secondaria di Primo Grado 
Assegnazione docenti alle classi – a.s. 2024-35  

  

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA  

  

ALPEGGIANI CATERINA  2G (Ita, Sto,  Geo) - 3G (Ita, Sto) - 1 mensa 3G  

AVANZI ISABELLA  2Bs (Ita, Sto, Geo) - 3Bs (Ita, Sto) - 1 mensa 3BS  

BENFANTE CHIARA  1C (Ita, Sto, Geo) - 1G (Ita, Sto, Geo)   

DE MARTINI PAOLO  2Bc (Ita, Sto, Geo) – 3Bc (Ita, Sto) -  1 mensa 3BC  

DOSE ROBERTA  1As (Ita, Sto) - 2As (Ita, Sto, Geo)  

MOGAVERO MARGHERITA  Geografia: 1D -1H - 2C - 2E - 2Hs - 3C - 1F - 3G – 3Bs  -1 

mensa 2E  

PELIZZARI MICHELA  3F (Ita, Sto, Geo), 2C (Ita, Sto), 1 mensa 2C  

ROSSI MARILISA  3C (Ita, Sto) - 2D (Ita, Sto, Geo), 1 mensa 2D  

ROSSI PAOLA  1D (Ita, Sto) - 3D (Ita, Sto, Geo)   

SGARELLA ALICE  1E (Ita, Storia, Geo) - 2E (Ita, Sto)  

VECCHI EMANUELA  1Ac (Ita, Sto, Geo) - 2Ac (Ita, Sto)   

CHIARENZA MARIA STEFANIA  1F (Ita, Sto) – 3 E (Ita, Sto, Geo)   

RAPISARDA ANTONINO  1 Bs (Ita, Sto, Geo) - 2Hs (Ita, Sto)  

 NINOTTA 
VIVIANA 
MARIA 

 1Bc (Ita, Sto), 3Ac (Ita, Sto, Geo)   

 MARIGO 
RAFFAELE 

  1H (Ita, Sto) – 2F (Ita, Sto, Geo)  

 GOIO 
BERTRANDO 

  3As (Ita, Sto, Geo) – 1As (Geo) – 1Bc (Geo)  – 2Ac (Geo) - 
3Bc (Geo), 1 mensa 2AC  

 

  

MATEMATICA E SCIENZE  

BOCCHIO LAU RA MARIA  1As, 2As, 3As  

MAZZOCCA BA RBARA  1Ac, 2Ac, 3Ac  

MOSCATO ELI SA  1C, 2Bs, 3Bs  

NAPOLI ANGEL A  1F 3C, 3F  

PESCI INDIA   1D, 2D, 3D  

CONTI 

AURORA 

  1E, 2E, 3E  

SARTORE MAR IA CRISTINA  1G, 2G, 3G   



MAGGIONCAL DA 
DEBORAH  

1Bc, 2Bc, 3Bc  

 SPALTRO 
ANGELA 

  1H, 2C, 2F  

ORSIDA 
FEDER 

ICA  1Bs, 2Hs  

  

INGLESE  

GABETTA DANIELA  1E, 2E, 3E, 1F, 3F, 1 mensa 2E  

MORONI EMANUELA   1Ac, 2Ac, 3Ac, 1Bc, 2Bc, 3Bc, 1 mensa 1AC  

RISPOLI SILVIA LUCIANA (PT)  1Bs, 2Bs, 3Bs, 1 mensa comunale Don Orione (1^ quad.)  

SALVATORE SARA  1C, 2C, 3C, 1D, 2D, 3D, 1 mensa 1D  

 GIRANI 
SABRINA 

GIUSEPPINA 

  1G, 2G, 3G, 1H, 2F, 2Hs, 1 mensa 1G, 1 spazio orario a 
disposizione  

 

CASARINI CLAUDIA  1As, 2As, 3As, 1 mensa comunale Don Orione (2^ quad.)  
  

FRANCESE  
MONDELLO SABINA  1H, 2F, 3C, 1Bs, 2Bs, 3Bs (+ 6 ore a Sannazzaro)  

 

  

SPAGNOLO  

ANTONINETTI ROBERTA  3F, 1As, 2As, 3As, 1Ac, 2Ac, 3Ac, 1Bc, 2Bc, 3Bc  

CUVA GIUSEPPA  2F, 1Bs, 2Bs, 3Bs (+10 ore di potenziamento),  1 mensa 

comunale Pascoli , 1 mensa 3AS  

TROTTA ANTONELLA  1D, 2D, 3D, 1C, 2C, 3E, 1G, 2G, 3G  

SIRRESSI MARISA  2HS (+ 16 ore a Rivanazzano)  

   

 

 
TECNOLOGIA  

DIROTTI GIUDITTA  1G, 2G, 3G, 1Ac, 2Ac, 3Ac, 1Bc, 2Bc, 3Bc  

MARINI ROBERTO  1C, 2C, 3C, 1D, 2D, 3D, 1E, 2E, 3E  

RICCIOTTI SILVIA  1H, 3F, 1As, 2As, 3As, 1Bs, 2Bs, 3Bs, 2Hs  

     1F, 2F (+ 14 ore a Stradella)  
  

ARTE E IMMAGINE  

FRANCIOSO FEDERICA  1As, 2As, 3As, 1Bs, 2Bs, 3Bs, 1H, 2Hs, 3F  

MONTESSORI MARTA  1C, 2C, 3C, 1D, 2D, 3D, 1E, 2E, 3E, 1F,  1 mensa 1F  

SALOMONE ROBERTA  2F, 1G, 2G, 3G, 1Ac, 2Ac, 3Ac, 1Bc, 2Bc, 3Bc  

  

MUSICA  

ALESINA SILVIA  1E, 2E, 3E, 1F, 2F, 3F, 1H + 4 ore di potenziamento, 1 
mensa 3E  

MARICONTI VINCENZA  1C, 2C, 3C, 1D, 2D, 3D, 1G, 2G, 3G + 2 ore di 

potenziamento   

PICCININI SARA  1Ac, 2Ac, 3Ac, 1Bc, 2Bc, 3Bc + 6 ore di potenziamento,  1 
mensa  



1BC,  1 mensa 3AC  

ROLANDI PAOLO  1As, 2As, 3As, 1Bs, 2Bs, 3Bs, 2Hs + 6 ore di potenziamento, 
1 mensa 2HS  

  

SCIENZE MOTORIE  

BANCHERO  FEDERICO  1F, 2F, 3F, 1As, 2As, 3As, 1Bs, 2Bs, 3Bs,  1 mensa 3F  
  

ROVATI ST EFANO  1C, 2C, 3C, 1D, 2D, 3D, 1E, 2E, 3E,  1 mensa 1E  
  

SGARONI  DAMIANO  1G, 2G, 3G, 1Ac, 2Ac, 3Ac, 1Bc, 2Bc, 3Bc,  1 mensa comunale 
Casei Gerola  

 BARBAGLIA   MARTINO 1H, 2Hs (+ 14 ore a Stradella),  1 mensa 1H (1^ quad.)  
  

RELIGIONE  

NASTOLI ELISABETTA  1C, 2C, 3C, 1D, 2D, 3D, 1E, 2E, 3E, 1F, 2F, 3F, 1G, 2G, 3G, 

1H,  
2Bs, 2Hs,  1 mensa 2G,  1 mensa 3D, 1 spazio orario a 

disposizione  

DELCONTE ROBERTO CARLO  1As, 2As, 3As + 1 mensa 2AS primo quadrimestre  
  

 DEL CONTE 
ROBERTO 

CARLO 

  1Bs, 3Bs  

 

FASCELLA MARCO           1 As, 2As,3As,1Ac, 2Ac, 3Ac, 1Bc, 2Bc, 3Bc, 1 mensa 2BC+1             

mensa 2 As 1^ quad 

________________________________________________________________________ 

  

 
SOSTEGNO  

ALABISO SALVATORE  1BS, 1 mensa 1BS  

BORGHETTI CLAUDIA  3BS, 1 mensa 3BS  

CREVANI LICIA  3E, 2F, 1 mensa 2F  

DANZA MICHELA  2C, 1 mensa 2C  

DAVID MIRJAM RITA  1C, 1 mensa 1C-2 C  

FILIPPINI FRANCESCO  3C, 1 mensa 3C  

LI PRETI LUCIA  2BS, 2 mense 2BS  

MALINVERNO SILVIO  2BC, 1 mensa comunale Casei Gerola, 1 mensa 2BC  

MEZZADRA MARTA  3D, 1 mensa 3D  

PASOTTI ENRICA  1D, 1 mensa 1D  

PUSHI EMILJAN  1C, 1 mensa 1C  

LANGELLOTTI NICOLA ANTONIO  1F, 1 mensa 1F  

FABRIZIO SIMONA  2G, 1 mensa 2G  

GRAMMATICO CATERINA  3F, 1 mensa 3F  

CALANNI PILERI LUCA  1G, 1 mensa 1G  

BURGIO ALIDA MARIA  2Hs, 3Bs, 1 mensa 2HS  

DI STEFANO MAURO  1 D +9 ore di potenziamento in 1 C e 3 F, 1 mensa 1 D( 2^ 
quad)  



TAMBURELLO FRANCESCO  1AS, 1 mensa 1AS  

DI MAIO  Rocco 1As, 1Bs 

COSTANTINO SARAH JANE  1E, 1 mensa 1E  

VERDI IVANA VERONICA  3E, 1 mensa 3E  

CRISTIANO LUIGI  1BS, 2AS, 1 mensa comunale Don Orione  

LAIOLA MASSIMILIANO  2AS, 1 mensa 2AS  

MARIOTTINI CHIARA  1AS, 1 mensa 1AS  

VIGO ELENA  3G, 1 mensa 3G  

SALICE ROSINA KETTY  1H, 1 mensa comunale Pascoli  

DE RENZIS MARIA RITA  2D, 1 mensa 2D  

BARBIERI GIOVANNI  2BC, 3AC, 1 mensa 3AC  

POGGI MARCELLO  1AS, potenziamento 3 C, 1 mensa 1 As, 1 mensa 3 C  

GUANDALINO CARLO  1BS 1 mensa 1 BS   

D’AMICANTONIO VALERIO  3C, 1 mensa 3C  

FARISEO DEBORA  2AC, 1 mensa 2AC, 1 mensa 3BC  

GAZZOTTI STEFANO  1H, 2G, 1 mensa 1H (2^ quad)  

LAPUSNEANU CRISTINA  1BC, 1 mensa 1BC  

DI BUONO ELEONORA  1H, 1 mensa 1H  

STURLA SUSANNA  3AS, 1 mensa 3AS  

GIACALONE MATTEO  2F, 1 mensa 2F  

MARINI ROBERTA (9 ORE)  1AC, 1 mensa 1AC  

  

ALTERNATIVA ALLA RELIGIONE  

ALPEGGIANI CATERINA  3G, 2F (eccedenti)  

ANTONINETTI ROBERTA  2AC (eccedente)  

AVANZI ISABELLA  2HS (eccedente)  

BENFANTE CHIARA  1C, 3D (eccedenti)  

DE MARTINI PAOLO  3AC (eccedente)  

DE RENZIS MARIA RITA 2 D 

DIROTTI GIUDITTA  1BC (eccedente)  

MALINVERNO SILVIO  2BC (eccedente)  

MARINI ROBERTO  2 C (eccedente)  

PICCININI SARA  3BC (eccedente)  

RICCIOTTI SILVIA  3AS (eccedente)  

ROLANDI PAOLO  1BS (eccedente), 2AS  

SGARONI DAMIANO  1AC (eccedente)  

BANCHERO FEDERICO  1H  

CUVA GIUSEPPA  3E  

GABETTA DANIELA  2E  

MOGAVERO MARGHERITA  1D, 2C  

ROVATI STEFANO  3C, 1F  

COSTANTINO SARAH JANE 1 E 

DI STEFANO MAURO  3 F 

CALANNI PILERI LUCA 1 G 

TAMBURELLO FRANCESCO 1 AS 

POGGI MARCELLO 3 BS 



  

 

  

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Teresa Lopez 
FIRMATO DIGITALMENTE 


		2024-11-08T09:52:13+0100
	MARIA TERESA LOPEZ




